
Adresa: Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë  

 
 

 

Nr. _____Prot.,                                                      Tiranë, më ____.____ 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 [22.02.2024] 

Drejtuar: “MC NETWORKING” SHPK   

Adresa: Rruga “Pjetër Bogdani”, godina nr.3, Njësia Bashkiake nr.5, Tiranë. 

Procedura e prokurimit: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, Kontratë 

Publike, me objekt: “Shërbim Network midis zyrave në rrethe e zyrës qendrore për trasmetimin e 

të dhënave” me fond limit në vlerën: 2,704,540 (dy milion e shtatëqind e katër mijë e pesëqind e 

dyzetë) Lekë pa TVSH. 

Numri i procedurës: REF-95630-02-16-2024. 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”, 

Kontratë Publike, me objekt: “Shërbim Network midis zyrave në rrethe e zyrës qendrore për 

trasmetimin e të dhënave” me fond limit në vlerën: 2,704,540 (dy milion e shtatëqind e katër 

mijë e pesëqind e dyzetë) Lekë pa TVSH, me numër reference: REF-95630-02-16-2024, me afat 

nga lidhja e kontratës deri në përfundim te afatit 4 (katër) mujor, me kushtin e shkëputjes së kësaj 

kontrate në momentin e lidhjes së kontratës me procedurën konkuruese që AK ka në proces. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: nuk ka  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   “ALBANIAN SATELLITE COMMUNICATIONS” SHPK               K62115018I 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                               Numri i NIPT-t                

Vlera:  2,704,540 (dy milion e shtatëqind e katër mijë e pesëqind e dyzet) Lekë Pa TVSH. 
 

2. “MC NETWORKING” SHPK                                                                 K72223007O 

   Emri i plotë i shoqërisë                                                                              Numri i NIPT-it               

 Vlera:  2,600,000 (dy million e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 



Adresa: Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë  

 

 

3. “NISATEL” SHPK                                                                                    K26330201T 

  Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-it               

 Vlera: 2,680,000 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “NISATEL” SHPK – NIPT: K26330201T   

Nuk jane paraqitur raportet e auditimit ligjor per asnje nga vitet e kerkuara, sic kerkuar ne piken 2 

te kapacitetit ekonomik e financiar te kritereve te vecanta kualifikuese. 

Konstatohet se operatori ekonomik është në kushtet e përcaktimeve të nenit 41, të ligjit nr. 10091, 

datë 05.03.2009, dhe per kete arsye bilancet 2020, 2021, 2022, duhet të shoqëroheshin edhe me 

raportet e auditimit ligjor të pasqyrave financiare vjetore, të kryera, nga auditues ligjorë ose shoqëri 

audituese. 

 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “MC NETWORKING” SHPK me 

adresë: Rruga “Pjeter Bogdani”, godina nr 3, Njesia bashkiake nr 5, Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 2,600,000 (dy million e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Identitek” SHA me adresë Rruga “Xhanfize Keko” 

Ish Topografia Ushtarake, Tiranë, sigurimin e kontratës në vlerën prej 312,000 (treqind e 

dymbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH , siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ditës së 

nesërme nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


